様式第１号（第３条関係）

『龍ケ崎市かたらい広場』開催申込書

　　年　　月　　日

　　龍ケ崎市長　　殿

　龍ケ崎市かたらい広場の開催について，下記のとおり申し込みます。

記

申込者

団体の名称

代表者氏名 参加人数
　　　　　　　名

住　　　所 電話番号

希望日時

第1希望

　　　　　年　　　月　　　日（　　）

　午前・午後　　　時　　　分　～　午前・午後　　　時　　　分

第2希望

　　　　　年　　　月　　　日（　　）

　午前・午後　　　時　　　分　～　午前・午後　　　時　　　分

※開催日時は協議及び調整の上，決定します。

※かたらい広場の時間は，おおむね１時間とします。

会　　場
龍ケ崎市役所（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

そ 　の 　他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

【市長と意見交換する内容・テーマ】具体的に記載してください。

　・

　・

　・

　・

　・

　・

※添付書類　参加予定者名簿

※後日，かたらい広場開催決定通知書を送付します。

※かたらい広場の概要を市の公式サイトに掲載します。